1

平成 25 年 11 月 14 日
各 位

                         会 社 名  株式会社株式会社株式会社株式会社エリアクエストエリアクエストエリアクエストエリアクエスト
代 表 者 名 代表取締役 清 原 雅 人

（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）
お問合せ先 経営企画室長 種 崎 博 寿

ＴＥＬ：０３－５９０８－３３０１

特別利益特別利益特別利益特別利益・・・・特別損失特別損失特別損失特別損失のののの計上計上計上計上にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成 26 年６月期第 1 四半期及び第２四半期において下記の特別利益および特別損失を計

上することと致しましたのでお知らせします。

記

１．平成 26 年６月期第 1 四半期

① 特別利益の計上

●投資有価証券売却益

 資産の効率的活用を図る為、当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、

8,495 万円の投資有価証券売却益を計上致します。

② 特別損失の計上

●投資有価証券売却損

 資産の効率的活用を図る為、当社が保有する投資有価証券の一部を売却することにより、

1,220 万円の投資有価証券売却損を計上致します。

●投資有価証券評価損

当社が保有する投資有価証券のうち時価が著しく低下している投資有価証券について、

1,551 万円の投資有価証券評価損を計上いたします。

●会員権評価損

当社が保有する会員権のうち時価が著しく低下している会員権について、92 万円の会員

権評価損を計上いたします。

２． 平成 26 年６月期第 2 四半期

当社は、平成 26 年６月期第２四半期において、過年度に貸倒引当金を計上しておりました債権が

回収された為、920 万円の特別利益が計上される見込みです。

３．業績に与える影響

業績予想の修正につきましては現在精査中であるため、確定次第、別途お知らせいたします。

以上